Confirma hoc Deus

Sl 67, 29

Para crismas (quando o bispo lava as mãos, logo após a Confirmação)

Para casamentos (quando o noivo recebe a aliança do padre)

O verso em itálico (Sl 67, 3a+4a) é opcional.

Rev. Carlo Rossini (1890 - 1975)

Canticum Novum (1935), c. 99, p. 141

Mosso moderato ♩=108

Tempo primo

Con - fír - ma hoc De -

Con - fír - ma hoc, — De -

Mosso moderato ♩=108

Tempo primo

9

-us, quod o - pe - rá - tus es in nó - bis: a tem - plo san - cto

us, quod o - pe - rá - tus es in no - bis: a tem - plo san - cto

17 rit. Fine

tu - o quod est in Je - rú - sa - lem, in Je - rú - sa - lem.

tu - o quod est in Je - rú - sa - lem, in Je - rú - sa - lem.

rit. Fine

24 Sostenuto ♩=92

Cantáte Deo, et psalmum di - ci - te nó - mi - ni e - jus: Et justi epuléntur,
Glória Patri, et Fílio et Spi - rí - tu - i Sanc - to: Sicut erat in princípio,

Cantáte Deo, et psalmum di - ci - te nó - mi - ni e - jus: Et justi epuléntur,
Glória Patri, et Fílio et Spi - rí - tu - i Sanc - to: Sicut erat in princípio,

Sostenuto ♩=92

28 rit. D.S. al Fine

et ex - súl - tent in cons - péc - tu De - i.
et in saé - cu - la sae - cu - ló - rum. A - men.

et ex - súl - tent in cons - péc - tu De - i.
et in saé - cu - la sae - cu - ló - rum. A - men.

rit. D.S. al Fine